
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

12.9.2015

přespolní běh

Podmínky závodu : jasno, klidno

Technika běhu :

Organizační výbor

v přespolním běhu

Ředitel závodu
Velitel tratí

Jaroslav Hák
ing. Josef Boura 

Petr PLecháč

:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:

48. ročník veřejného závodu

teplota :

POSVÍCENSKÝ KOLÁČ 2015

a   27. ročník

Velké ceny východních Čech mužů a žen,
Pohár běžce Českého ráje

Studenec  -

18 až 21°C

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

2012 a mladšíDěvčata - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HLADKÁ Magdaléna 201264

2 DOUBKOVÁ Adéla 201266 Lomnice MA
3 ZAJÍČKOVÁ Lenka 201255 Trutnov
4 KREJČÍ Lea 201262

5 HOFFMANOVÁ Josefína 201261 Spartak Vrchlabí
6 HÁKOVÁ Zuzana 201251 Sokol Studenec
7 OŽDIANOVÁ Jitka 201268 Martinice
8 JINDŘIŠKOVÁ Eliška 201359 Hor. Rokytnice
9 TAUCHMANOVÁ Kateřina 201353 Sokol Studenec

10 SELUCKÁ Elen A. 201357 Jilemnice
11 POSPÍCHALOVÁ Lucie 201363

12 JINDŘIŠKOVÁ Viktorie 201258 Vrchovina
13 HÁKOVÁ Johana 201252 Sokol Studenec
14 HORÁČKOVÁ Barbora 201367 Roztoky
15 HÁKOVÁ Veronika 201365 Sokol
16 BARTOŇOVÁ Simona 201469 Choceň
17 HOLUBCOVÁ Lucie 201356 Mříčná
18 ZAJÍČKOVÁ Radka 201454 Trutnov
19 HÁKOVÁ Karolína 201260 MŠ Studenec

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2012 a mladšíChlapci - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUŘÍK Štěpán 201223

2 PUSTĚJOVSKÝ Jakub 201228 HORNÍ BRANNÁ
3 HENDRYCH Michal 201210 Anette Racing Team
4 KREJČÍ Oliver 201215

5 RAČÁK Denis 201221 Spartak Rokytnice
6 MEJVALD Vojtěch 201218 Chvojkovice Brod
7 CHRTEK Vendelín 201326 Orel Studenec
8 NEZBEDA Daniel 201330 Studenec
9 TAUCHMAN Patrik 20136 STUDENEC

10 TAUCHMAN Antonín 20122 Studenec
11 HÁK Martin 20129 MIchovka
12 ŠULC Jan 201216 SK Studenec
13 MACHAČKA Antonín 201332 Rokytnice
14 HAMÁČEK Jan 201313 Sokol Studenec
15 UHER Jan 201331

16 MARYNKA Jakub 201224

17 MARYNKA František 201329

18 ŠTEFAN Kvido 201319 STUDENEC
19 ZÁBRODSKÝ Vítek 201212 Sokol Studenec

1



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

20 KUŘÍK Matyáš 201325

21 RAČÁK Tadeáš 201322 Spartak Rokytnice
22 TAUCHMAN Matěj 201314 Orel Studenec
23 NOVÁK František 20138 STUDENEC
24 SVORNÍK Tomáš 20133 Šumperk
25 LEDVINKA Ondřej 201317 Praha
26 FISCHER Pavel 20137 STUDENEC
27 JUNEK Dalibor 20151 Sokol Studenec
28 TREJBAL Antonín 20145 STUDENEC

2828 028 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011Děvčata předškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁLIKOVÁ Anna 2010102 OLFIN CAR VELLA Trutnov
2 JENČKOVÁ Nikola 2011103 Sokol Nová Paka
3 VALENTOVÁ Adriana 2010123

4 SPORYSCHOVÁ Nela 2010120 Vrchlabí
5 HÁKOVÁ Barbora 2010106 Sokol Studenec
6 HLADKÁ Anna 2010127

7 PITÁKOVÁ Adéla 2010124 Jilemnice
8 BABIČOVÁ Kristýna 2010122

9 BOHÁNSKÁ Vanesa 2010121 Kobylice
10 GALBAVÁ Anita 2010129

11 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010112 MŠ Studenec
12 HÁKOVÁ Emma 2011105 Sokol Studenec
13 TREJBALOVÁ Bára 2010113 MŠ Studenec
14 CHRTKOVÁ Eva 2011125 Orel Studenec
15 JODASOVÁ Eliška 2010110 MŠ Studenec
16 ŠEDIVÁ Aneta 2011109 MŠ Studenec
17 BENEŠOVÁ Denisa 2010132 SKI Skuhrov n. Bělou
18 KUŘÍKOVÁ Markéta 2010126

19 BEDNÁŘOVÁ Karolína 2011128

20 NOVÁKOVÁ Věra 2010116 MŠ Studenec
21 ZUZÁNKOVÁ Anna 2011131 Horní Branná
22 HÁKOVÁ Alena 2010117 MIchovka
23 GRIMMOVÁ Klára 2011133

24 URBANCOVÁ Sofie 2011111 MŠ Studenec
25 FISCHEROVÁ Tereza 2011115 MŠ Studenec
26 TUŠIAKOVÁ Kristýna 2011130

27 HOLUBCOVÁ Tereza 2011108 Mříčná
28 HANČOVÁ Adéla 2011101 HSK Horní Rokytnice
29 KUBÁTOVÁ Pavla 2011114 MŠ Studenec
30 TAUCHMANOVÁ Klára 2011107 Sokol Studenec
31 OTTOVÁ Andrea 2011119 Sokol Studenec
32 TAUCHMANOVÁ Stela 2011104 Sokol Studenec

3232 032 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011Chlapci p ředškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAŘAS Jakub 2010162 AC Turnov
2 MUNZAR Antonín 2010141 AC TJ Jičín a  ZŠ a MŠ Železnice
3 PLECHÁČ Jaroslav 2010164 Sokol Dolní Branná
4 MARYNKA Lukáš 2010155

5 VAVRLA Martin 2011148

6 TAUCHMAN František 2010146 Sokol Studenec
7 NEZBEDA Václav 2010147 Studenec
8 TAUCHMAN Jakub 2010151 MŠ Studenec
9 JECH Jan 2010156

10 MACHAČKA Karel 2010163 Rokytnice
11 MACHÁLEK Jiří 2010145 Sokol Studenec
12 ŠULC Matěj 2010152 MŠ Studenec
13 PAVLÍK Jakub 2011158 Trutnov
14 ŠULC Marek 201120 Sokol Studenec

2



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

15 VOŇKA Gabriel 2010159

16 ŠIMEK Oldřich 2011144 Sokol Studenec
17 SKANDERA Vojta 2011142 Skolmax Špindlerův Mlýb
18 MARYNKA Tomáš 2011161

19 JODAS Filip 2011149 MŠ Studenec
20 URBANEC Patrik 2011150 MŠ Studenec
21 JIŘÍK Marek 2011153 MŠ Studenec
22 VEJVODA Martin 2011165 Jičín
23 ŠTOCHL Vít 2011143 Sokol Hřebeč

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Minižákyn ě 200 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MUNZAROVÁ Nela 2008202 AC TJ Jičín a  ZŠ a MŠ Železnice 58,6
2 HOLÍKOVÁ Veronika 2008207 SKI Skuhrov n.B. 1,91:00,5
3 TŮMOVÁ Martina 2008226 TJ Seba Tanvald 2,41:01,0
4 HOLMANOVÁ Anna 2008203 HSK Benecko 5,21:03,8
5 VAVRLOVÁ Zuzana 2008201 AC Slavia Praha 5,81:04,4
6 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009213 ČKS SKI Jilemnice 6,61:05,2
7 KŘÍŽOVÁ Kristýna 2009216 SA Špindlerův Mlýn 8,11:06,7
8 ČÍŽKOVÁ Anna 2008215 ČKS SKI Jilemnice 8,71:07,3
9 HAMÁČKOVÁ Šárka 2008208 Sokol Studenec 9,11:07,7

10 CHRÁSTOVÁ Barbora 2008210 Sokol Studenec 9,41:08,0
11 SUCHARDOVÁ Ella 2009223 SKI Jilemnice 9,81:08,4
12 LOSÍKOVÁ Lada 2008206 Sokol Studenec 10,31:08,9
13 MAREČKOVÁ Olí 2009222 Jilemnice 11,11:09,7
14 SALABOVÁ Pavlína 2009214 ČKS SKI Jilemnice 12,01:10,6
15 SCHMIEDOVÁ Erika 2008204 Loko Trutnov 12,41:11,0
16 ŠPICAROVÁ Karolína 2008217 SKI Jilemnice 12,71:11,3
17 HORKÁ Lucie 2009205 OLFIN CAR VELLA Trutnov 13,11:11,7
18 ULLRICHOVÁ Ingrid 2009225 Martinice 14,81:13,4
19 ŠÍMŮNKOVÁ Lucie 2009224 Studenec 20,61:19,2
20 POSPÍCHALOVÁ Aneta 2009221 22,91:21,5
21 HORÁČKOVÁ Justýna 2009211 MŠ Studenec 23,31:21,9
22 GRIMMOVÁ Barbora 2008227 23,61:22,2
23 KUŘIKOVÁ Anežka 2009220 24,01:22,6
24 MAČKOVÁ Karolína 2009219 Sokol Studenec 24,71:23,3
25 KUBÁTOVÁ Klára 2008212 ZŠ Studenec 25,11:23,7
26 ŠTORMOVÁ Šárka 2008218 SK Studenec 26,51:25,1

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENEŠ Marek 2008240 SKI Skuhrov n.B. 2:15,1
2 METELKA Tomáš 2008233 Hradec Králové 0,52:15,6
3 HAVEL Josef 2008254 ČKS SKI Jilemnice 5,12:20,2
4 TAUCHMAN Matěj 2008247 Sokol Studenec 5,82:20,9
5 BURYŠEK Matyáš 2008238 OLFIN CAR VELLA Trutnov 6,32:21,4
6 TREJBAL Vojtěch 2008241 Sokol Studenec 8,92:24,0
7 SHORNÝ Mikuláš 2008237 OLFIN CAR VELLA Trutnov 11,42:26,5
8 KUŘÍK Martin 2008262 12,42:27,5
9 VOLEK Mikuláš 2008231 FC Háje Praha 13,72:28,8

10 JON Josef 2009259 Spartak Vrchlabí 14,32:29,4
11 SVATÝ Jakub 2008267 Kruh 14,62:29,7
12 MATERNA Sebastian 2008258 Spartak Vrchlabí 15,02:30,1
13 NOVOTNÝ Tomáš 2008253 ČKS SKI Jilemnice 16,82:31,9
14 ŠEDIVÝ Josef 2008242 Sokol Studenec 17,22:32,3
15 TOMÁŠ Oldřich 2009256 Studenec 19,62:34,7
16 KORBELÁŘ Jan 2009252 ČKS SKI Jilemnice 19,92:35,0
17 MILITKÝ Dominik 2008243 Sokol Studenec 23,82:38,9
18 BARÁK Václav 2009265 Spartak Vrchlabí 28,12:43,2
19 MAČEK Adam 2008244 Sokol Studenec 28,92:44,0
20 ZAPLATÍLEK Josef 2008234 Jilemnice 30,42:45,5

3



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

21 HANČ Jakub 2009232 HSK Horní Rokytnice 38,52:53,6
22 VEJVODA Michal 2009269 Jičín 44,82:59,9
23 ŠULC Jakub 2009260 SK Studenec 51,03:06,1
24 SÍČ Oliver 2009235 OLFIN CAR VELLA Trutnov 55,33:10,4
25 ZÁRUBA Filip 2008268 Dvůr Králové 57,23:12,3
26 TREJBAL Jakub 2009251 ZŠ Studenec 1:03,73:18,8
27 MATOULEK Tomáš 2009236 OLFIN CAR VELLA Trutnov 1:04,53:19,6
28 KOROTVIČKA Oliver 2009257 Studenec 1:05,33:20,4
29 ŠEDIVÝ Dominik 2009250 ZŠ Studenec 1:10,03:25,1
30 SVORNÍK Marek 2009249 Šumperk 1:11,23:26,3
31 JIROUT Ondřej 2008264 1:17,33:32,4
32 HORÁČEK Vojtěch 2009266 SKI Jilemnice 1:17,93:33,0
33 KREMLÍK David 2009261 STUDENEC 1:19,43:34,5
34 TUŠIAK Václav Jan 2009263 1:26,63:41,7
35 HAMPL Jiří 2009248 Sokol Studenec 1:39,93:55,0

3535 035 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Žákyně nejmladší 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘÍDILOVÁ Klára 2006273 Lyžařský kroužek Dolní Branná 2:09,5
2 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006288 ČKS SKI Jilemnice 1,82:11,3
3 SMAŽÍKOVÁ Ivana 2007281 SKI Skuhrov n.B. 3,22:12,7
4 FORBELSKÁ Lenka 2006272 Lyžařský kroužek Dolní Branná 7,32:16,8
5 PLECHÁČOVÁ Ilona 2006271 Lyžařský kroužek Dolní Branná 9,92:19,4
6 LIMBERSKÁ Diana 2006277 OLFIN CAR VELLA Trutnov 10,32:19,8
7 SRNOVÁ Bára 2006274 Lyžařský kroužek Dolní Branná 10,62:20,1
8 RETKOVÁ Klára 2006306 OLFIN CAR VELLA Trutnov 10,92:20,4
9 ULLRICHOVÁ Nikol 2006395 Martinice 11,32:20,8

10 SOUČKOVÁ Denisa 2006286 ŠSK Újezd nad Lesy 11,62:21,1
11 JINDROVÁ Alžběta 2007278 Olfin Car - Vella Trutnov 12,02:21,5
12 MALÁ Anežka 2007289 ČKS SKI Jilemnice 12,42:21,9
13 KRTIČKOVÁ Eliška 2007290 ČKS SKI Jilemnice 14,12:23,6
14 KŘÍŽOVÁ Klára 2006291 SA Špindlerův Mlýn 14,42:23,9
15 MICHLOVÁ Adéla 2007280 SKI Skuhrov n.B. 17,32:26,8
16 PAVLOVÁ Karolína 2007283 Sokol Studenec 20,02:29,5
17 VANCLOVÁ Jana 2007298 Sokol Studenec 20,52:30,0
18 TOMÁŠOVÁ Zuzana 2007285 Studenec 21,42:30,9
19 MAREČKOVÁ Julie 2007398 Jilemnice 22,42:31,9
20 KOVAŘÍKOVÁ Adéla 2007294 Spartak Vrchlabí 24,42:33,9
21 MEČÍROVÁ Kateřina 2006297 Spartak Vrchlabí 25,52:35,0
22 KREMLÍKOVÁ Ester 2006299 Studenec 29,02:38,5
23 RADOVÁ Aneta 2007276 OLFIN CAR VELLA Trutnov 33,12:42,6
24 VOHNÍKOVÁ Anna 2006396 SASM Špindlerův Mlýn 33,82:43,3
25 VANCLOVÁ Zuzana 2006393 Studenec 34,42:43,9
26 JOHNOVÁ Nella 2006397 KB Jilmnice 37,32:46,8
27 HUBÁLOVSKÁ Gabriela 2007287 ZŠ Studenec 38,62:48,1
28 HÁKOVÁ Natálie 2007279 Sokol Studenec 43,52:53,0
29 ŠULCOVÁ Anna 2007282 Sokol Studenec 45,22:54,7
30 PROKOPOVÁ Štěpánka 2007392 Hostinné 51,73:01,2
31 TUŠIAKOVÁ Anděla 2007400 STUDENEC 57,13:06,6
32 RADOŇOVÁ Vendula 2006300 Dolní Branná 1:12,83:22,3
33 BEDNÁŘOVÁ Tereze 2007399 Vrchlabí 1:15,43:24,9

3333 033 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Žáci nejmladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 2006324 ČKS SKI Jilemnice 3:06,7
2 KULHÁNEK Lukáš 2006333 Spartak Vrchlabí 0,83:07,5
3 PLECHÁČ Patrik 2006323 ČKS SKI Jilemnice 1,13:07,8
4 SPORYSCH Tobiáš 2006330 HC Vrchlabí 3,73:10,4
5 MAŘAS Matěj 2007340 TJ Semily 11,23:17,9
6 DOLEŽAL Jakub 2006332 Spartak Vrchlabí 16,13:22,8
7 LOSÍK Leonard 2006312 Sokol Studenec 20,03:26,7

4



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

8 NESLÁDEK Tomáš 2007308 Olfin Car - Vella Trutnov 22,03:28,7
9 MATOULEK Jiří 2006307 OLFIN CAR VELLA Trutnov 23,23:29,9

10 PLANÍK Martin 2006321 ZŠ Studenec 26,53:33,2
11 KÁBRT Martin 2006301 Atletika Rtyně v Podkrk. 28,63:35,3
12 STOKLASA Ondřej 2006310 Olfin Car - Vella Trutnov 29,23:35,9
13 PAVLÍK Dominik 2007336 HC Trutnov 32,33:39,0
14 MUNZAR Matyáš 2007329 Sokol Studenec 33,33:40,0
15 TŘEŠNÁK Matěj 2007342 Roztoky 37,83:44,5
16 BŘÍZEK Jakub 2007338 SASM Špindlerův Mlýn 38,83:45,5
17 GÖTZ Oliver 2007309 Olfin Car - Vella Trutnov 43,13:49,8
18 SELUCKÝ Svatoslav A. 2007328 Jilemnice 45,13:51,8
19 DIAZ Matyas 2007303 HSK Benecko 46,33:53,0
20 SIČ Alexandr 2006311 Olfin Car - Vella Trutnov 47,83:54,5
21 STRUNZ Martin 2006326 SA Špindlerův Mlýn 49,23:55,9
22 HOLUBEC František 2006304 HSK Benecko 49,83:56,5
23 VYDRA Jakub 2007339 STUDENEC 50,63:57,3
24 BABIČ Antonín 2007331 54,14:00,8
25 HUŘŤÁK Jakub 2007317 Sokol Studenec 55,24:01,9
26 BARTOŇ Antonín 2007314 Sokol Studenec 1:00,04:06,7
27 BUĎÁREK Šimon 2007322 ZŠ Studenec 1:01,04:07,7
28 MEJSNAR Šimon 2007319 ZŠ Studenec 1:01,34:08,0
29 MEJSNAR Daniel 2007320 ZŠ Studenec 1:04,14:10,8
30 JELEN Lukáš 2007313 SKI Skuhrov n.B. 1:05,54:12,2
31 KRÁLÍK Antonín 2007305 OLFIN CAR VELLA Trutnov 1:12,54:19,2
32 HROUDA David 2006327 SA Špindlerův Mlýn 1:14,74:21,4
33 NOVÁK Matěj 2007341 Mříčná 1:18,84:25,5
34 SKANDERA Matyáš 2007255 1:19,84:26,5
35 VANÍČEK Jakub 2007316 Sokol Studenec 1:24,04:30,7
36 DĚDEČEK Jakub 2007334 Sokol Studenec 1:28,64:35,3
37 LEDVINKA Petr 2007335 Praha 1:38,24:44,9
38 MAREK Tadeáš 2007337 Studenec 3:45,36:52,0

3838 038 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Žákyně mladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCHOVÁ Jana 2005405 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 2:55,1
2 HORÁČKOVÁ Lucie 2004423 ČKS SKI Jilemnice 5,43:00,5
3 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005414 Sokol Studenec 11,93:07,0
4 SOUČKOVÁ Veronika 2004421 ŠSK Újezd nad Lesy 13,43:08,5
5 PAULUSOVÁ Lucie 2004424 ČKS SKI Jilemnice 15,23:10,3
6 SMAŽÍKOVÁ Kateřina 2004409 SKI Skuhrov n.B. 16,33:11,4
7 KULHÁNKOVÁ Anna 2004419 TJ LO Spartak Vrchlabí 18,43:13,5
8 PLECHÁČOVÁ Barbora 2005404 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 22,93:18,0
9 TŮMOVÁ Lucie 2005429 TJ Seba Tanvald 23,33:18,4

10 DVORSKÁ Alžběta 2005407 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 23,63:18,7
11 JELENOVÁ Tereza 2005411 SKI Skuhrov n.B. 28,63:23,7
12 MRAČKOVÁ Lucie 2005402 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 28,93:24,0
13 BENEŠOVÁ Anna 2004425 SA Špindlerův Mlýn 31,33:26,4
14 PETERKOVÁ Eliška 2005420 TJ LO Spartak Vrchlabí 32,93:28,0
15 BOUROVÁ Zuzana 2005412 Sokol Studenec 34,93:30,0
16 KUBÍČKOVÁ Zuzana 2004410 SKI Skuhrov n.B. 36,83:31,9
17 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004422 ČKS SKI Jilemnice 37,23:32,3
18 PROKŠOVÁ Kateřina 2005432 Sokol Nová Paka 44,43:39,5
19 BROŽKOVÁ Denisa 2004401 HSK Benecko 46,33:41,4
20 ČERNÁ Veronika 2005431 Olfin Car - Vella Trutnov 47,23:42,3
21 CHRÁSTOVÁ Magdaléna 2005413 Sokol Studenec 1:00,23:55,3
22 NOVOTNÁ Eliška 2004427 SASM Špindlerův Mlýn 1:05,64:00,7
23 ŠULCOVÁ Bára 2005415 Sokol Studenec 1:14,74:09,8
24 NOVÁKOVÁ Anežka 2004430 Mříčná 1:20,74:15,8
25 HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005418 Sokol Studenec 1:21,84:16,9
26 VOTOČKOVÁ Pavlína 2005428 Sokol Studenec 1:22,54:17,6
27 HAMPLOVÁ Aneta 2005417 Sokol Studenec 1:22,94:18,0

5



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

2727 027 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005470 Sokol Studenec 4:34,3
2 SALABA Dan 2004471 ČKS SKI Jilemnice 8,74:43,0
3 KOŽNAR Matěj 2005480 ČKS SKI Jilemnice 12,74:47,0
4 FIŠER Vojtěch 2005462 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 14,44:48,7
5 TROJAN Matěj 2004473 ČKS SKI Jilemnice 18,74:53,0
6 MALÝ Antonín 2005478 SKI Jilemnice 20,34:54,6
7 BOUČEK Lukáš 2005454 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 20,94:55,2
8 BERGER Ondřej 2004469 Sokol Studenec 28,45:02,7
9 VAŠÁTKO Jan 2005466 SKI Skuhrov n.B. 29,55:03,8

10 PLECHÁČ Jakub 2005461 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 30,05:04,3
11 ULVR Šimon 2004479 SK Studenec 39,75:14,0
12 BEČVÁŘ Jakub 2005467 SKI Skuhrov n.B. 40,45:14,7
13 DRBULA Tadeáš 2004465 SKI Skuhrov n.B. 40,95:15,2
14 NESLÁDEK Petr 2005458 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 45,75:20,0
15 SUCHARDA Tomáš 2005472 ČKS SKI Jilemnice 58,35:32,6
16 POTŮČEK Oto 2005457 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 59,25:33,5
17 VINŠ Lukáš 2005463 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:02,55:36,8
18 ŠKODA Matěj 2005451 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:04,75:39,0
19 JAHELKA Kryštof 2005453 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:10,15:44,4
20 ŠTĚPÁN David 2005468 SKI Skuhrov n.B. 1:14,65:48,9
21 JINDRA Vojtěch 2005455 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:16,35:50,6
22 DVOŘÁK Marek 2005477 Sportovní akademie Špindlerův 1:26,16:00,4
23 RETEK David 2005464 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:27,86:02,1
24 ŠULC Michal 2004476 Sokol 1:36,16:10,4
25 HROUDA Martin 2005474 SA Špindlerův Mlýn 2:02,56:36,8

2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Žákyně starší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 2002501 HSK Benecko 4:53,6
2 DURDOVÁ Michaela 2003503 SK Jeseniova Praha 1,74:55,3
3 BARÁKOVÁ Barbora 2002508 TJ LO Spartak Vrchlabí 3,24:56,8
4 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003512 ČKS SKI Jilemnice 14,15:07,7
5 DOHNÁLKOVÁ Jana 2002504 SKI Skuhrov n.B. 17,45:11,0
6 BORLOVÁ Eliška 2003519 TJ Seba Tanvald 18,05:11,6
7 PAULŮ Zuzama 2002517 KB Jilemnice 22,25:15,8
8 ZAHRADNÍKOVÁ Linda 2003507 Sokol Studenec 25,45:19,0
9 BERGEROVÁ Veronika 2003506 Sokol Studenec 36,35:29,9

10 RANDÁKOVÁ Alžběta 2002511 TJ Spartak Vrchlabí 47,95:41,5
11 LUKAVSKÁ Tereza 2003505 SKI Skuhrov n.B. 57,15:50,7
12 KŘÍŽOVÁ Hana 2003518 KB Jilemnice 1:03,25:56,8
13 ERNESTOVÁ Karolína 2002513 SA Špindlerův Mlýn 1:10,06:03,6
14 ČERVINKOVÁ Karolína 2002514 Spartak Rokytnice 1:12,96:06,5
15 MATUŠKOVÁ Kristýna Marie 2002502 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:16,06:09,6
16 POČINKOVÁ Ellen 2002515 Spartak Rokytnice 1:28,46:22,0
17 NOVÁKOVÁ Adéla 2002520 Mříčná 1:55,66:49,2
18 KYNČLOVÁ Veronika 2002516 Broumov 1:56,96:50,5

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Žáci starší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STODOLA Prokop 2002551 KSB DDM Modřany 6:01,2
2 PAULUS Lukáš 2002568 ČKS SKI Jilemnice 1,06:02,2
3 BELDA Martin 2002575 TJ Seba Tanvald 4,86:06,0
4 VOTOČEK Matyáš 2003569 ČKS SKI Jilemnice 7,66:08,8
5 MARYŠKA Jan 2002561 SKI Skuhrov n.B. 12,76:13,9
6 KUDRNÁČ Jakub 2002566 ČKS SKI Jilemnice 26,86:28,0
7 SPORYSCH Daniel 2003571 Vrchlabí 32,86:34,0
8 MALÝ Evžen 2003570 ČKS SKI Jilemnice 36,66:37,8
9 MILITKÝ Matyáš 2003562 Sokol Studenec 44,46:45,6

6



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

10 PAVLÍČEK Marek 2002573 Spartak Vrchlabí 44,96:46,1
11 ŠKODA Ondřej 2002559 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 46,26:47,4
12 STOKLASA Štěpán 2003557 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 53,86:55,0
13 ŠTOLFA Šimon 2003576 SPPO 1:08,67:09,8
14 ŠKODA Aleš 2003554 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:14,37:15,5
15 PTÁK Pavel 2003565 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:15,97:17,1
16 KUHN Michal 2002560 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:17,17:18,3
17 HARVÁNEK Adam 2002558 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:17,77:18,9
18 TEICHMAN Tomáš 2003574 Spartak Vrchlabí 1:18,17:19,3
19 PERLA Mikuláš 2003552 KSB DDM Modřany 1:18,47:19,6
20 OŽDIÁN Pavel 2003567 ČKS SKI Jilemnice 1:28,27:29,4
21 PUŠTĚJOVSKÝ Vladimír 2003572 Horní Branná 1:34,97:36,1
22 JAHELKA Adam 2003556 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:37,77:38,9

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Dorostenky mladší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Hana 2000610 ČKS SKI Jilemnice 6:38,2
2 TŮMOVÁ Kateřina 2001611 TJ Spartak Vrchlabí 6,56:44,7
3 BERGEROVÁ Magdaléna 2001604 Sokol Studenec 8,36:46,5
4 BARTŮŇKOVÁ Andrea 2001612 Olfin Car - Vella Trutnov 11,46:49,6
5 ŠIMKOVÁ Jara 2000603 LSK Lomnice n.Pop. 31,97:10,1
6 TREJBALOVÁ Renata 2001605 Sokol Studenec 41,97:20,1
7 KOTULOVÁ Monika 2000602 LSK Lomnice n.Pop. 52,17:30,3
8 STODOLOVÁ Magdaléna 2000601 KSB DDM Modřany 1:37,58:15,7

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Dorostenci mladší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 2000622 ČKS SKI Jilemnice 7:44,3
2 SCHŰTZ Michael 2000623 ČKS SKI Jilemnice 8,17:52,4
3 VYŠANSKÝ Eduard 2000624 ČKS SKI Jilemnice 13,17:57,4
4 PATKOLO Samuel 2000625 SKI Jilemnice 15,98:00,2
5 VAŠÁTKO Marek 2001621 SKI Skuhrov n.B. 22,08:06,3
6 ADAMEC Martin 2001627 Olfin Car - Vella Trutnov 39,08:23,3
7 MAKOVIČKA Milan 2001626 Olfin Car - Vella Trutnov 1:30,99:15,2

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenky starší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATERNOVÁ Kateřina 1998643 Gymnasium Jilemnce 7:58,5
2 ŠTEFKOVÁ Jitka 1999642 SKI Skuhrov n.B. 1:41,39:39,8
3 STODOLOVÁ Julie 1998641 KSB DDM Modřany 3:33,711:32,2

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenci starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCH Jan 1999656 Olfin Car - Vella Trutnov 12:28,0
2 ŠTOLFA Štěpán 1998657 Spartak Police 20,612:48,6
3 KORBELÁŘ Jaroslav 1999658 Olfin Car - Vella Trutnov 22,412:50,4
4 PRÁŠEK Adam 1999654 ČKS SKI Jilemnice 47,113:15,1
5 PEKÁREK Jan 1999651 LSK Lomnice n.Pop. 1:40,214:08,2
6 BLÁHA Jaroslav 1998653 LSK Lomnice n.Pop. 2:00,014:28,0
7 HORÁČEK Dominik 1998655 Jilemnice 2:03,314:31,3

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1997Ženy a juniorky 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORVASOVÁ Tereza 1996669 USK Praha 12:53,2
2 STAŇKOVÁ Zuzana 1997662 LSK Lomnice n.Pop. 22,813:16,0
3 SCHÜTZOVÁ Sandra 1991671 ČKS SKI Jilemnice 59,013:52,2
4 LUŠTINCOVÁ Lucie 1993661 Adidas Outdoor Team 2:21,715:14,9
5 NÝVLTOVÁ Marcela 1985663 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 2:31,715:24,9
6 ČECHOVÁ Anna 1993664 ČKS SKI Jilemnice 2:47,315:40,5

7



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

7 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994665 ČKS SKI Jilemnice 3:03,915:57,1
8 PLECHÁČOVÁ Eliška 1997666 ČKS SKI Jilemnice 3:35,816:29,0
9 HORÁČKOVÁ Jana 1985670 Orel Studenec 5:19,918:13,1

10 SEDLÁČKOVÁ Gabriela 1980672 L+L team 5:58,618:51,8
11 BÍMANOVÁ Andrea 1976673 Olfin Car - Vella Trutnov 6:13,619:06,8
12 TREJBALOVÁ Lenka 1979668 Sokol Studenec 6:36,419:29,6

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975Ženy nad 40 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 1972682 TJ Sokol Hradec Králové 13:00,8
2 RANDÁKOVÁ Helena 1974683 ČKS SKI Jilemnice 1:37,414:38,2
3 TŮMOVÁ Dagmar 1971687 TJ Spartak Vrchlabí 2:11,815:12,6
4 HOLÍKOVÁ Markéta 1973686 SKI Skuhrov 4:02,017:02,8
5 STODOLOVÁ Anna 1973681 Sokol Studenec 4:30,217:31,0
6 DOHNALOVÁ Monika 1974688 Pecka 5:02,518:03,3
7 BERGEROVÁ Marie 1973684 Sokol Studenec 5:42,618:43,4
8 ČERVINKOVÁ Kateřina 1973685 Spartak Rokytnice 6:20,919:21,7

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1965 a staršíŽeny 50 let a starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954691 Maratonstav Úpice 15:06,8
2 JELÍNKOVÁ Magdalena 1945692 Hvězda Pardubice 9:49,724:56,5

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1997Muži, junio ři 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT František 1977702 KP Bemaniax Bakako Nová Paka 21:48,61

2 HRUŠKA Jan 1989797 Olfin Car - Vella Trutnov 22,122:10,72

3 HONCŮ Míla 1994725 SKN Horní Branná 1:34,523:23,13

4 KOŽNAR František 1996708 ČKS SKI Jilemnice 1:43,523:32,14

5 MACHÁČ Karel 1997726 SKI Jilemnice 1:55,823:44,45

6 HERBS Filip 1992707 ČKS SKI Jilemnice 2:04,623:53,26

7 BOURA Jan 1996711 Sokol Studenec 2:45,024:33,68

8 ŠOLC Vítězslav 1991724 Redpoint Eleven Team 2:55,024:43,69

9 DVORSKÝ Matyáš 1997717 Olfin Car - Vella Trutnov 3:14,425:03,010

10 ŠIKOLA Jiří 1995729 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 3:30,225:18,811

11 JEŽEK Martin 1983799 Stará Paka 3:33,525:22,113

12 VEJVODA Michal 1982730 TJ SOKOL Jičín 3:42,025:30,615

13 FÁTOR Hynek 1997796 Olfin Car - Vella Trutnov 3:43,925:32,516

14 HAK Tomáš 1978728 Vítězná 4:06,725:55,319

15 ŠÍR Vladimír 1976703 Klub Josefa Buďárka Jilemnice 4:09,025:57,620

16 PÁNEK Tomáš 1985798 Stará Paka 4:11,626:00,221

17 DOUBEK Miroslav 1977715 Lomnice MA 4:27,326:15,924

18 ČÍŽEK Martin 1997721 LSK Lomnice n.P. 4:34,826:23,426

19 JUNEK Libor 1982706 Sokol Studenec 5:06,026:54,629

20 KUŘÍK Michal 1976714 5:34,127:22,734

21 KRUPKA Jiří 1982792 TJ SOKOL Jičín 6:10,427:59,036

22 JEŽEK Jindřich 1986795 Stará Paka 6:20,128:08,737

23 RAČÁK Adam 1977716 Spartak Rokytnice 6:58,428:47,042

24 PEŠTA Martin 1978794 CKFV Nová Paka 7:07,428:56,044

25 LAHTINEN Michal 1979727 Vítězná 7:11,629:00,245

26 HANZLÍK Zdeněk 1990713 Sokol Studenec 7:21,229:09,846

27 ZÁRUBA Martin 1976718 Dvůr Králové 8:03,829:52,448

28 HORÁČEK Stanislav 1982720 STUDENEC 8:12,730:01,350

29 ŠTĚPÁNEK Tomáš 1986800 SK Studenec 9:26,031:14,656

30 ZAHRADNÍK Jakub 1985791 ČZU Rolníci Praha 9:41,231:29,857

31 OTT Přemysl 1982712 STUDENEC 10:50,632:39,261

32 JODAS Aleš 1981719 SK Studenec 11:05,832:54,462

33 JÜPTNER Petr 1978704 SC Alemannia Fuchsberg 11:31,433:20,064

34 KAKOS Roman 1978793 Klub Santoška 14:00,635:49,268

8



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

3434 034 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975Muži nad 40 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RANDÁK Karel 1971738 ČKS SKI Jilemnice 24:05,67

2 BUŘIL František 1966742 Vidochov 1:15,325:20,912

3 KÁBRT Michal 1972731 Atletika Rtyně v Podkrk. 1:22,025:27,614

4 HÁK Michal 1975735 Sokol Studenec 1:59,626:05,222

5 ROZSYPAL Vladislav 1970744 StS Chvojkovice Brod 2:11,926:17,525

6 SVOBODA Petr 1968740 ČKS SKI Jilemnice 2:34,526:40,128

7 MACHÁČ Karel 1968737 ČKS SKI Jilemnice 3:15,827:21,433

8 RULÍŠEK Lubomír 1972733 KVN Team 4:25,128:30,739

9 KUŘÍK Jan 1966748 Orel Studenec 4:44,828:50,443

10 BERGR Tomáš 1971734 LSK Lomnice n.Pop. 5:41,629:47,247

11 STODOLA Jan 1969732 KSB DDM Modřany 6:20,730:26,351

12 KOŽNAR Aleš 1966736 ČKS SKI Jilemnice 6:43,330:48,953

13 ULRYCH Martin 1971743 ART Café Kralupy nad Vltavou 7:05,931:11,555

14 PAVELKA Radek 1966747 Jičín 7:30,931:36,558

15 ULRYCH Václav 1973745 ART Caffé 9:24,533:30,166

16 MATOULEK Jiří 1972741 Trutnov - Volanov 9:34,733:40,367

17 MONÍK Milan 1969746 MT Smiřice 11:54,636:00,269

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1956 až 1965Muži nad 50 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOUCKÝ Roman 1963756 ČKS SKI Jilemnice 25:47,718

2 NÝVLT Jiří 1959753 OLFIN CAR -VELLA Trutnov 48,526:36,227

3 KUHN Viktor 1962758 Olfin Car - Vella Trutnov 1:14,727:02,430

4 VALENTA Michal 1962759 Prales Tužín 1:23,627:11,331

5 VANTA Josef 1962760 TC Dobruška 1:26,727:14,432

6 KARLÍK Michal 1964762 Loko Trutnov 1:35,527:23,235

7 ŠOLC Vítězslav 1957751 BKL Machov 2:24,328:12,038

8 LEPLT Jiří 1961761 SK Miletín 2:49,228:36,940

9 BRUNCLÍK Ivo 1958754 Slovan Špindl.Mlýn 4:10,429:58,149

10 NEČAS Josef 1958757 Maratonstav Úpice 4:43,330:31,052

11 VÁŇA Jan 1961755 Vlastní 6:23,032:10,760

12 KRÁTKÝ Josef 1965752 Hvězda SKP Pardubice 11:49,937:37,671

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1946 až 1955Muži nad 60 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 1955769 SKP Kornspitz Jablonec 25:39,417

2 ČIVRNÝ Jiří 1953766 Slovan Liberec 32,426:11,823

3 CEJNAR Václav 1951772 SKP Hradec Králové 3:03,628:43,041

4 JAVŮREK Jiří 1948771 Maratonstav Úpice 5:17,730:57,154

5 TREJBAL Karel 1951770 SKP Mladá Boleslav 7:35,233:14,663

6 TÁBORSKÝ František 1955768 Vrchlabí 7:50,633:30,065

7 KUŘÍK Jiří 1950767 Orel Studenec 13:06,638:46,073

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1945 a staršíMuži 70 let a starší 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef  1944780 Spartak Police 31:59,859

2 JANTSCH Vítězslav 1935782 Eleven Run Team 4:30,036:29,870

3 JELÍNEK Matěj 1942783 SKP Hvězda Pardubice 5:46,837:46,672

4 ČECH Karel 1945777 KAK PRAHA 8:22,740:22,574

5 BÉM František 1927781 AC Slovan Liberec 14:35,046:34,875

6 VOREL Milan 1940779 Slatiňany 26:05,858:05,676

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

9



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 12.9.2015 14:30:55

0449 449 449 Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získala

Přihlášeno :

Provozování zemědělské výroby a kamenolomu

Startovalo:

Jan Štefan

Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Jaroslav Hák
Ředitel závodu

ODS - odstoupil

SPONZOŘI ZÁVODU

DST - diskvalifikace

DEVRO s.r.o., Jilemnice
Výrobce a dodavatel širokého sortimentu obalů na mastné, drůbeží a mlékárenské výrobky

ARIES a.s., Studenec
Výroba kvalitních punčochových výrobků

TESSITURA Monti Cekia s.r.o., Studenec
Úpravy a spřádání textilních vláken

AUTO Junek s.r.o., Studenec
Prodej a servis vozů MITSUBISHI a NISSAN

ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krk.
Elektromontážní práce, výroba rozvaděčů či veřejného osvětlení

RTK, tkalcovna Horní Rokytnice n. J. spol. s r.o.
Výrobce širokého sortimentu tkanin

Ing. Josef Boura, Studenec

Josef HAMÁ ČEK, Studenec

HAVEL PLYN a.s., Studenec

Pekařství, cukrářství

ZETKA Strážník a.s., Studenec

Obec Studenec

Podkrkonošská uzenina s r.o., B ělá u St. Paky
Ochutnejte čerstvé maso a kvalitní uzeninu

Montáž alternativního pohonu na propan - butan

Autolakovna, opravy karoserií

Liberecký kraj

10


